
 

 

Uchwała Nr XXIX/370/2004  

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 21 grudnia 2004 roku   

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2004 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,      

Nr 113  poz. 984  i Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568) art.124 

ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2003 Nr 15 poz. 148 i Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz.594, Nr 166 poz. 1611, 

Nr 189 poz. 1851)  - Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XVIII/206/2004 z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2004 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

85.129 zł 

      

b) Dział  710 − Działalność usługowa     

 § 0690 − Wpływy z różnych opłat  o kwotę  70.000 zł  

      

c) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

  

 § 0320 - Podatek rolny o kwotę  25.000 zł 

      

d) Dział 758 - Różne rozliczenia    

 § 2750 - Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 

 

o kwotę 

 

151.162 zł 



 

 

2 
      

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego  lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

3.903 zł 

      

f) Dział  852 - Pomoc społeczna   

 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

12.364 zł 

      

2) zmniejsza się dochody 

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0470 - Wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości   

 

 

o kwotę 

 

 

150.000 zł 

 § 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych    

 

o kwotę 

 

70.000 zł 

b) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0340 - Podatek od środków transportowych o kwotę 25.000 zł 

      

3) zwiększa się wydatki  

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy o kwotę 30.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 30.000 zł   

      



 

 

3 
b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa    

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 650.000 zł 

− Wydatki bieżące 650.000 zł, w tym: dotacje 650.000 zł   

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 60.000 zł 

− Wydatki bieżące � 60.000 zł   

      

c) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 4.800 zł 

− Wydatki majątkowe � 4.800 zł   

      

d) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne  oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

o kwotę 

 

 

12.364 zł 

− Wydatki bieżące � 12.364 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 12.364 zł 

  

 Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 

 

2.700 zł 

− Wydatki  bieżące � 2.700 zł   

      

e) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 100.000 zł 

- Wydatki majątkowe � 100.000 zł   

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 

 

500.000 zł 

- Wydatki majątkowe � 500.000 zł   

      

4) zmniejsza się wydatki 
a) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 40.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 40.000 zł   

      

b) Dział 710 − Działalność usługowa   

 Rozdz. 71035 − Cmentarze  o kwotę 6.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 6.000 zł 



 

 

4 
 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 5.016 zł 

− Wydatki bieżące � 5.016 zł, w tym: wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne � 5.016 zł 

c)  Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

258.628 zł 

− Wydatki bieżące � 43.628 zł   

− Wydatki majątkowe � 215.000 zł   

      

d) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 Rozdz. 75818 − Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 500.000 zł 

− Wydatki bieżące � 500.000 zł, w tym: rezerwa ogólna � 

500.000 zł 

  

      

e) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 38.060 zł 

− Wydatki  bieżące � 38.060 zł   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola  o kwotę 34.700 zł 

− Wydatki bieżące � 34.700 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 10.610 zł 

− Wydatki bieżące � 10.610 zł   

      

f) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90002 − Gospodarka odpadami  o kwotę 35.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 35.000 zł   

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 42.999 zł 

− Wydatki bieżące � 42.999 zł   

      

g) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury  o kwotę 12.274 zł 

− Wydatki bieżące � 12.274 zł, w tym: dotacje � 7.274 zł   

 Rozdz. 92195 − Pozostała działalność o kwotę 94.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 94.000 zł   



 

 

5 
      

h) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 79.000 zł 

- Wydatki bieżące � 79.000 zł, w tym: wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń � 72.000 zł 

  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 

 

11.019 zł 

- Wydatki bieżące � 11.019 zł, w tym dotacje � 11.019 zł   

      

5) zmniejsza się rozchody 

a) § 991 - Udzielone pożyczki i kredyty o kwotę 90.000 zł 

      

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 3.000 zł 

- Wydatki  bieżące � 3.000 zł   

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 15.880 zł 

- Wydatki bieżące � 15.880 zł   

      

b) Dział 851 - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 100.946 zł 

- Wydatki bieżące � 100.946 zł   

      

c) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 5.000 zł 

- Wydatki bieżące � 5.000 zł   

      

2) zwiększa się wydatki 
a) Dział 400 − Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

  

 Rozdz. 40003 − Dostarczanie energii elektrycznej o kwotę 5.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 5.000 zł   



 

 

6 
      

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 3.000 zł 

− Wydatki bieżące � 3.000 zł, w tym: wynagrodzenia � 3.000 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 15.880 zł 

− Wydatki majątkowe � 15.880 zł   

      

c) Dział 851 − Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 100.946 zł 

− Wydatki bieżące � 100.946 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 100.946 zł 

  

      

§ 3 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2004� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji I Zakłady budżetowe, ust. 1 Miejski Zakład Komunikacyjny, dział 600, rozdz. 

60004, § 6210 zwiększa się o kwotę  30.000 zł dotacje na inwestycje. 

2. W pozycji I Zakłady budżetowe, ust. 2 Miejski Zarząd Budynków Komunalnych, dział 

700, rozdz. 70001, § 2650 zwiększa się o kwotę 650.000 zł dotację przedmiotową   

3. W pozycji pozostałe dotacje dział 921, rozdz. 92105, § 2820 zmniejszono o kwotę      

7.274 zł dotacje na zadania gminy w zakresie kultury 

4. W pozycji pozostałe dotacje dział 926, rozdz. 92605, § 2820 zmniejszono o kwotę     

11.019 zł dotacje na zadania gminy w zakresie sportu  

 

§ 4 

Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 � Plany przychodów i rozchodów 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2004 do uchwały wskazanej 

w § 1. 

1. W pozycji Miejski Zakład Komunikacyjny zwiększa się przychody ogółem o kwotę 

30.000 zł w pozycji dotacje z budżetu, z tego na inwestycje � 30.000 zł oraz zwiększa się 

wydatki ogółem o kwotę 30.000 zł w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 30.000 zł. 

2. W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych zwiększa się przychody ogółem         

o kwotę 650.000 zł w pozycji dotacje z budżetu o kwotę  650.000 zł oraz zwiększa się 

wydatki o kwotę 650.000 zł w pozycji wydatki bieżące o kwotę 650.000 zł. 



 

 

7 
3. W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych zmniejsza się przychody 

ogółem       o kwotę 3.655.700 zł w pozycji dochody własne oraz zmniejsza się wydatki 

ogółem         o kwotę 3.655.700 zł w pozycji wydatki bieżące o kwotę 3.655.700 zł.   

4. W pozycji Miejski Zakład Cmentarny zwiększa się przychody ogółem o kwotę 25.000 zł z 

pozycji dochody własne o kwotę 25.000 zł oraz zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 

25.000 zł w pozycji wydatki bieżące o kwotę 25.000 zł  

 

§ 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 �Zestawienie planów środków 

specjalnych na rok 2004� do uchwały wskazanej w § 1 

− W pozycji Szkoła Podstawowa Nr 18  dział 801, rozdz. 80101 wprowadza się przychody  

w kwocie 90 zł oraz wprowadza się wydatki w kwocie 90 zł, 

− W pozycji Przedszkole Nr 2 dział 801, rozdz. 80104, zwiększa się przychody                   

o kwotę 1.632 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 1.632 zł, 

− W pozycji Przedszkole Nr 6 dział 801, rozdz. 80104, zwiększa się przychody                    

o kwotę 1.835 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 1.835 zł, 

− W pozycji Przedszkole Nr 9 dział 801, rozdz. 80104, zwiększa się przychody                    

o kwotę 1.184 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 1.184 zł, 

− W pozycji Przedszkole Nr 10 dział 801, rozdz. 80104, zwiększa się przychody                  

o kwotę 1.511 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 1.511 zł, 

− W pozycji Przedszkole Nr 11 , dział 801, rozdz. 80104 zwiększa się stan środków 

obrotowych na początek roku     o kwotę 540 zł, zwiększa się przychody o kwotę 360 zł, 

zwiększa się wydatki o kwotę 900 zł, 

− W pozycji Przedszkole Nr 12 dział 801,   rozdz. 80104, zwiększa się przychody                

o kwotę 550 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 550 zł, 

− W pozycji Przedszkole Nr 13 dział 801,   rozdz. 80104, zwiększa się przychody                

o kwotę 4.092 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 4.092 zł, 

− W pozycji Przedszkole Nr 15 dział 801,   rozdz. 80104,  zwiększa się przychody                

o kwotę 1.800 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 1.800 zł, 

− W pozycji Przedszkole Nr 20 dział 801,   rozdz. 80104, zwiększa się przychody                

o kwotę 6.859 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 6.859 zł, 

− W pozycji Przedszkole Nr 22 dział 801,   rozdz. 80104, zwiększa się przychody                

o kwotę 280 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 280 zł, 

− W pozycji Przedszkole Nr 23 dział 801,   rozdz. 80104, zwiększa się przychody                

o kwotę 416 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 416 zł, 



 

 

8 
− W pozycji Przedszkole Nr 26, dział 801, rozdz. 80104, zwiększa się stan środków 

obrotowych na początek roku     o kwotę 681 zł, zwiększa się przychody o kwotę 824 zł, 

zwiększa się wydatki o kwotę 1.505 zł, 

− W pozycji Gimnazjum Nr 4, dział 801, rozdz. 80110 wprowadza się przychody w kwocie 

2.453 zł oraz wprowadza się wydatki w kwocie 2.453 zł, 

− W pozycji Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, dział 852, rozdz. 85203,  zwiększa się 

stan środków obrotowych na początek roku o kwotę 15.280 zł, zmniejsza się przychody o 

kwotę 97.765 zł, zmniejsza się wydatki o kwotę 93.533 zł, zwiększa się stan środków 

obrotowych na koniec roku o kwotę 11.048 zł, 

− W pozycji Żłobek Nr 6, dział 853, rozdz. 85305 zwiększa  się przychody o kwotę    

18.120 zł, zwiększa się wydatki o kwotę 18.120 zł, 

− W pozycji Żłobek Nr 10, dział 853, rozdz. 85305 zwiększa  się przychody o kwotę       

100 zł, zwiększa się wydatki    o kwotę 100 zł, 

− W pozycji Szkoła Podstawowa  Nr 5 dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się przychody        

o kwotę 500 zł, zwiększa się wydatki o kwotę 500 zł, 

− W pozycji Szkoła Podstawowa  Nr 6 dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się przychody        

o kwotę 500 zł, zwiększa się wydatki o kwotę 500 zł, 

− W pozycji Szkoła Podstawowa  Nr 9 dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się przychody        

o kwotę 2.000 zł, zwiększa się wydatki o kwotę 2.000 zł, 

− W pozycji Szkoła Podstawowa  Nr 11 dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się przychody        

o kwotę 100 zł, zwiększa się wydatki o kwotę 100 zł, 

− W pozycji Szkoła Podstawowa  Nr 12 dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się przychody        

o kwotę 500 zł, zwiększa się wydatki o kwotę 500 zł, 

− W pozycji Szkoła Podstawowa  Nr 19 dział 854, rozdz. 85401 zwiększa się przychody        

o kwotę 4.000 zł, zwiększa się wydatki o kwotę 4.000 zł, 

− W pozycji Urząd Miasta, Drogi Publiczne, Dział 600, rozdz. 60016 zmniejsza się 

przychody o kwotę 199.000 zł, zmniejsza się wydatki o kwotę 341.000 zł, zwiększa się 

stan środków obrotowych na koniec roku o kwotę 142.000 zł.     

 

§ 6 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2004r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne: 



 

 

9 
a) pn. �  Przyłączenie Pracowniczego ogrodu Działkowego Metalowiec do sieci 

elektroenergetycznej� na kwotę 5.000 zł (Dział 400, rozdz. 40003) � Wydział Ochrony 

Środowiska i Infrastruktury  

b) pn. � Zakup urządzeń głośnomówiących do autobusów� na kwotę 30.000 zł (Dział 600, 

rozdz. 60004) � Miejski Zakład Komunikacyjny 

 

c).    pn. �Nabycie nieruchomości położonej w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Harcerskiej�     

       na kwotę 85.000 zł (Dział 700, rozdz. 70005) � Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 

d).  pn. � Zakup taboretu gazowego do Szkoły Podstawowej Nr 6� na kwotę 5.000 zł (Dział  

      801, rozdz. 80101) � Szkoła Podstawowa Nr 6   

e) pn. � Instalacja systemu monitoringu wizyjnego w Gimnazjum Nr 4� na kwotę 15.880 zł 

(Dział 801, rozdz. 80110) � Gimnazjum Nr 4   

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne 

a) pn. �Zakup zmywarki z funkcją wyparzacza dla Przedszkola Nr 6� o kwotę 1.600 zł (Dział 

801, rozdz. 80104) � Przedszkole Nr 6 

b) pn. � Zakup zmywarki z funkcją wyparzania do Przedszkola Nr 7� o kwotę 1.600 zł (Dział 

801, rozdz. 80104) � Przedszkole Nr 7 

c) pn. � Zakup zmywarki z funkcją wyparzania dla Przedszkola Nr 26� o kwotę 1.600 zł 

(Dział 801, rozdz. 80104) � Przedszkole Nr 26 

d) pn. � Modernizacja Krytej Pływalni� (Dział 926, rozdz. 92601) o kwotę 100.000 zł � 

Wydział Inwestycji i Remontów  

e) pn. � Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa hali widowiskowo-sportowej              

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej� (Dział 926, rozdz. 92605) o kwotę 500.000 zł 

� Wydział Inwestycji i remontów 

3) Skreśla się zadania inwestycyjne 

a) pn. � Zakup kolorowej kserokopiarki� na kwotę 40.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) �  

Wydział Organizacyjny 

b) pn. � Zakup pompy do przepompowni ścieków dla Szkoły Podstawowej Nr 10�   

na kwotę 5.000 zł (Dział 801, rozdz. 80101) � Szkoła Podstawowa Nr 10 

 

4) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne 

a) pn. � Nabycie gruntów pod budownictwo  mieszkaniowe i infrastrukturę towarzysząca�  o  

      kwotę 85.000 zł (Dział 700, rozdz. 70005) � Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami,  

b)  pn. �Rewitalizacja obiektu przy ul. Paderewskiego� o kwotę 40.000 zł (Dział 700, rozdz. 

70095) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

c)   pn. �Opracowanie projektu budowlanego i wykonanie wzmocnienia istniejącej betonowej  



 

 

10 
      ściany oporowej na cmentarzu �Kłodnica� w Kędzierzynie-Koźlu� o kwotę 

6.000 zł     

      (Dział 710, rozdz. 71035) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

d) pn. � Nadbudowa budynku Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32� o kwotę 175.000 zł 

(Dział 750, rozdz. 75023) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

e) pn. � Druga kwatera na Miejskim Składowisku Odpadów� o kwotę 35.000 zł (Dział 900, 

rozdz. 90002) � Wydział Inwestycji i Remontów, 

f) pn. �Zagospodarowanie terenu przyległego do zamku kozielskiego łącznie z adaptacją 

piwnic� o kwotę 94.000 zł (Dział 921, rozdz. 92195) � Wydział Inwestycji i Remontów 

§ 7 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 �Wieloletni program zadań  inwestycyjnych�    

do uchwały wskazanej w § 1 

- Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych: 

a) pn. � Przebudowa ul. Wieczorka�        ( Dział 600, rozdz. 60016)  zwiększa się koszty 

całkowite o kwotę 50.000 zł, jednocześnie w roku 2005 zwiększa się wydatki o kwotę 

50.000 zł    

b) pn. � Modernizacja ul. Grabskiego� (Dział 600, rozdz. 60016) zmniejsza się koszty 

całkowite o kwotę 290.000 zł, jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 2005           

o kwotę 140.000,  a w roku 2006 o kwotę 150.000 zł 

c) pn. � Modernizacja ul. Synów Pułku� (Dział 600, rozdz. 60016) zmniejsza się koszty 

całkowite o kwotę   111.958 zł, jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 2005 o 

kwotę 97.000 zł  

d) pn. � Budowa ulic na osiedlu Kuźniczka III� (Dział 600, rozdz. 60016) w roku 2005 

zmniejsza się wydatki o kwotę 1.500.000 zł, w roku 2006 zwiększa się wydatki o 

kwotę 1. 500.000 zł  

e) pn. � Budowa ulicy Koszykowej� (Dział 600, rozdz. 60016) zmniejsza się koszty 

całkowite o kwotę 470.000 zł, jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 2005           

o kwotę 470.000 zł 

f) pn. � Budowa budynków socjalnych na os. Blachownia� (Dział 700, rozdz. 70095) 

zmniejsza się koszty całkowite o kwotę 300.000 zł, jednocześnie zmniejsza się 

wydatki w roku 2005 o kwotę 300.000 zł  

g) pn. � Nadbudowa budynku Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32 ( Dział 750, rozdz. 

75023) przedłuża się czas realizacji do roku 2006, zwiększa się koszty całkowite 

zadania o kwotę 6.458.684 zł, jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 2004             

o kwotę 175.000 zł, w roku 2005 zmniejsza się wydatki o kwotę 2.730.000 zł, w roku 

2006 zwiększa się wydatki o kwotę 9.350.000 zł    



 

 

11 
h) pn. � Kanalizacja sanitarna os. Cisowa,  M. Kłodnickie, 

Lenartowice� (Dział 900, rozdz. 90001) zmniejsza się koszty całkowite zadania o 

kwotę 7.670.000 zł, jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 2005 o kwotę 

4.560.000 zł, a w roku 2006 o kwotę 3.110.000 zł 

i) pn. � Kanalizacja sanitarna os. Sławięcice� (Dział 900, rozdz. 90001)  zmniejsza się 

koszty całkowite o kwotę 3.500.000 zł, jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 

2005 o kwotę 3.500.000 zł  

j) pn. � Kanalizacja sanitarna os. Koźle� (Dział 900, rozdz. 90001) zmniejsza się koszty 

całkowite o kwotę 18.160.000 zł, jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 2005           

o kwotę 18.160.000 zł  

k) pn. � Kanalizacja sanitarna os. Kłodnica� (Dział 900, rozdz. 90001) zmniejsza się 

koszty całkowite o kwotę 31.760.000 zł, jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 

2005 o kwotę 12.000.000 zł,  a w latach 2006 i 2007 o kwotę 19.760.000 zł 

l) pn. � Kanalizacja sanitarna w ul. Kanałowej, Zamkniętej i Północnej� (Dział 900, 

rozdz. 90001) zmniejsza się koszty całkowite zadania o kwotę 632.800 zł, 

jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 2005 o kwotę 632.800 zł  

m) pn. � Druga kwatera na miejskim Składowisku Odpadów� (Dział 900, rozdz. 90002) 

zmniejsza się koszty całkowite zadania o kwotę 1.285.000 zł, jednocześnie zmniejsza 

się wydatki w roku 2004 o kwotę 35.000 zł, w roku 2005 zmniejsza się wydatki o 

kwotę 1.250.000 zł 

n) pn. � Budowa części gospodarczo-socjalnej schroniska dla bezdomnych zwierząt� 

(Dział 900, rozdz. 90013) zmniejsza się koszty całkowite o kwotę 5.600 zł, 

jednocześnie zmniejsza się wydatki w roku 2005 o kwotę 5.600 zł 

o) pn. � Dokumentacja i modernizacja  Domu Kultury na osiedlu Koźle Rogi� (Dział 

921, rozdz. 92109) przedłuża się czas realizacji do roku 2006,  zwiększa się koszty 

całkowite o kwotę 2.225.000 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki w roku 2005 o 

kwotę 375.000 zł, a w roku 2006 o kwotę 1.850.000 zł   

p) pn. � Modernizacja Krytej Pływalni� (Dział 926, rozdz. 92601) zmniejsza się koszty 

całkowite zadania o kwotę 550.000 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki w roku 

2004 o kwotę 100.000 zł i zmniejsza się wydatki w roku 2005 o kwotę 650.000 zł  

q) pn. �  Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa hali widowiskowo-sportowej 

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej� (Dział 926, rozdz. 92605) zwiększa się 

koszty całkowite zadania o kwotę 499.570 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki          

w roku 2004 o kwotę 500.000 zł, w roku 2005 zmniejsza się wydatki o kwotę 430 zł 

r) pn. �Modernizacja stadionu przy ulicy Grunwaldzkiej � kontynuacja w tym: 

podłączenie stadionu do kanalizacji sanitarnej (Dział 926, rozdz. 92605) przedłuża się 



 

 

12 
czas realizacji do roku 2007 , zmniejsza się wydatki w roku 2005 o 

kwotę 1.200.000 zł a w latach 2006, 2007 zwiększa się wydatki o kwotę  1.248.270 zł  

  

 

 

 

 
Lp 

Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2003r. 

Ceny z 2002r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2004r. 2005r. 2006r. i 

Następne 

1 600 60016 Przebudowa ul. 

Wieczorka 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.000.000 

 

1.000.000 

0 

1.000.000 

 

1.000.000 

0 

350.000 

 

350.000 

0 

650.000 

 

650.000 

0 

0 

 

0 

0 

2 600 60016 Modernizacja ul. 

Grabskiego 

2003  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

500.000 

 

500.000 

0 

250.000 

 

250.000 

0 

250.000 

 

250.000 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

3 600 60016 Modernizacja ul. 

Synów Pułku 

2003  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.885.042 

 

1.885.042 

0 

1.500.000 

 

1.500.000 

0 

300.000 

 

300.000 

0 

1.200.000 

 

1.200.000 

0 

0 

 

0 

0 

4 600 60016 Budowa ulic na 

osiedlu Kuźniczka 

III 

2004  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.850.000 

 

1.850.000 

0 

1.850.000 

 

1.850.000 

0 

100.000 

 

100.000 

0 

250.000 

 

250.000 

0 

1.500.000 

 

1.500.000 

0 

5 600 60016 Budowa ulicy 

Koszykowej 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

490.000 

 

490.000 

0 

490.000 

 

490.000 

0 

490.000 

 

490.000 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

6 700 70095 Budowa budynków 

socjalnych na os. 

Blachownia 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

8.400.000 

 

8.400.000 

0 

8.400.000 

 

8.400.000 

0 

2.300.000 

 

2.300.000 

0 

6.100.000 

 

6.100.000 

0 

0 

 

0 

0 

7 750 75023 Nadbudowa 

budynku Urzędu 

Miasta przy ul. 

Piramowicza 32 

2003  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

10.509.184 

 

10.509.184 

0 

10.375.000 

 

10.375.000 

0 

25.000 

 

25.000 

0 

1.000.000 

 

1.000.000 

0 

9.350.000 

 

9.350.000 

0 

8 900 90001 Kanalizacja 

sanitarna os. 

Cisowa, M. 

Kłodnickie, 

Lenartowice 

1998 

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

7.841.370 50.000 

 

0 

50.000 

50.000 

 

0 

50.000 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

9 900 90001 Kanalizacja 

sanitarna os. 

Sławęcice 

1997 

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

9.302.926 50.000 

 

0 

50.000 

50.000 

 

0 

50.000 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

10 900 90001 Kanalizacja 

sanitarna os. Koźle 

2002 

2005 

 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.176.067 

 

2.126.067 

50.000 

660.811 

 

610.811 

50.000 

660.811 

 

610.811 

50.000 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

11 900 90001 Kanalizacja 

sanitarna os. 

Kłodnica 

2004  

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

50.000 

 

0 

50.000 

50.000 

 

0 

50.000 

50.000 

 

0 

50.000 

0 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

12 900 90001 Kanalizacja 2004  Wartość inwestycji 181.000 181.000 181.000 0 0 



 

 

13 
sanitarna w ul. 

Kanałowej, 

Zamkniętej i 

Północnej 

2005 Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

 

0 

181.000 

 

0 

181.000 

 

0 

181.000 

 

0 

0 

 

0 

0 

13 900 90002 Druga kwatera na 

miejskim 

Składowisku 

Odpadów 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

3.265.000 

 

2.880.000 

385.000 

3.265.000 

 

2.880.000 

385.000 

1.665.000 

 

1.665.000 

0 

1.600.000 

 

1.215.000 

385.000 

0 

 

0 

0 

           

           

           

14 900 90013 Budowa części 

gospodarczo-

socjalnej schroniska 

dla bezdomnych 

zwierząt 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

230.000 

 

230.000 

0 

230.000 

 

230.000 

0 

150.000 

 

150.000 

0 

80.000 

 

80.000 

0 

0 

 

0 

0 

15 921 92109 Dokumentacja i 

modernizacja  

Domu Kultury na 

osiedlu Koźle Rogi 

2004  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.300.000 

 

2.300.000 

0 

2.300.000 

 

2.300.000 

0 

50.000 

 

50.000 

0 

400.000 

 

400.000 

0 

1.850.000 

 

1.850.000 

0 

16 926 92601 Modernizacja 

Krytej Pływalni 

2004  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

1.850.000 

 

1.850.000 

0 

1.850.000 

 

1.850.000 

0 

1.600.000 

 

1.600.000 

0 

250.000 

 

250.000 

0 

0 

 

0 

0 

17 926 92605 Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej i 

budowa hali 

widowiskowo-

sportowej w 

Kędzierzynie-Koźlu 

przy ul. Mostowej 

2003  

2005 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

24.851.270 

 

24.851.270 

0 

18.046.070 

 

18.046.070 

0 

12.898.500 

 

12.898.500 

0 

 

5.147.570 

 

5.147.570 

0 

0 

 

0 

0 

18 926 92605 Modernizacja 

stadionu przy ulicy 

Grunwaldzkiej � 

kontynuacja w tym: 

podłączenie 

stadionu do 

kanalizacji 

sanitarnej 

2002  

2006 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

9.855.000 

 

9.655.000 

200.000 

 

 

9.332.170 

 

9.132.170 

200.000 

1.500.000 

 

1.300.000 

200.000 

1.000.000 

 

1.000.000 

0 

6.832.170 

 

6.832.170 

0 

 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  
 
 


